会員各位

(一社)情報通信設備協会

関東地方本部

教育委員長　塚本 豊

工事担任者＜総合通信＞ 研修のご案内

１. ①総合通信 基礎コース ～

②総合通信 技術コース ～

③総合通信 法規コース ～

２． 集合型で開催します。尚研修場所は、平野通信機材㈱BCC会議室です

（東京都中央区入船2-2-14）

３.

４. 以下のURLよりお申込み下さい。

https://kanto.itca.or.jp/seminar/

　 締切日

５. 会　員： →  3,800円(税込)/コース

　 一　般： 円(税込）/コース

６. 開催有無が確定次第ご連絡致します。

開催確定の連絡後、記載された指定の口座にお振込みをお願い致します

＊開催確定通知後のキャンセル・返金は不可となります。

   お振込み前でも100％のキャンセル料が発生します。

以上

発信元

(一社)情報通信設備協会 関東地方本部　事務局

電話　03-5244-9700　FAX　03-5244-9711

kantokensyu@itca.or.jp 松島・谷中

＜追加＞2024年度施策として、受講料を見直したので再周知します。

定　　員

受講料 13,800

15名

24,200

(最少催行人数5名)

3月18日(月)

申込方法

お振込み

令和6年2月吉日

記

場 所

令和6年4月10日(水)

さて、以下の通り標記の研修を開催致しますのでご案内致します。

日 時

令和6年4月11日(木)

令和6年4月12日(金)

9:00 17:00

9:00 17:00

9:00 17:00

日頃より協会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

＜施策展開版＞

https://kanto.itca.or.jp/seminar/
mailto:kantokensyu@itca.or.jp